
 

 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

  РЕШЕНИЕ 
 

13 июля 2021 г.  № 14/91 
г. Кушва 

 

Об отмене решения Кушвинской городской территориальной 
избирательной комиссии  от 01.07.2021 № 11/83 «Об утверждении 
графика работы членов Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе,  и привлечении к работе 

председателя в период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на июль 2021 года»  
 

Руководствуясь рекомендациями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации об оплачиваемом периоде работы членов 

территориальных избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Отменить решение Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 01.07.2021 № 11/83 «Об утверждении графика 

работы членов Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе, и привлечении к работе председателя в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на июль 

2021 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии  Белову Н.Г. 

 

Председатель  
избирательной комиссии  

  
Н.Г. Белова 

   
Секретарь 

избирательной комиссии   
  

Е.В. Полякова 
 


